
 

Raadsbesluit BB15.00597 
15.B004108 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 25 augustus 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 10 september 2015; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 

• De stedenbouwkundige contourenkaart Mooi Bergen 2.0 vast te stellen 
als vertrekpunt voor de uitwerking van de plandelen; 

• De inrichting van de openbare ruimte in de fasering niet als sluitstuk van 
het project te beschouwen en daar waar het redelijkerwijs mogelijk is, de 
openbare ruimte gefaseerd definitief in te richten; 

• De haalbaarheid van het verkeersconcept van ‘shared space’ door het 
college nader te laten onderzoeken en een definitief besluit hierover te 
nemen in het eerste kwartaal van 2016. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 1 oktober 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


